
UCHWAŁA NR XLII/43/2017
RADY GMINY NIEPORĘT

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Centrum Rekreacji Nieporęt"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn.zm.)1), 
art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.)2)     oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 176, 1170, 1171) Rada Gminy Nieporęt uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 lipca 2017 roku tworzy się gminną jednostkę organizacyjną prowadzoną w formie jednostki 
budżetowej, pod nazwą „Centrum Rekreacji Nieporęt", zwane dalej „Centrum Rekreacji" - dla celów realizacji 
zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń 
sportowych.

§ 2. Siedziba Centrum Rekreacji mieści się w miejscowości Nieporęt, przy ulicy Wojska Polskiego 3.

§ 3. Centrum Rekreacji działa na podstawie niniejszej uchwały oraz statutu nadanego przez Radę Gminy. 

§ 4. 1. Z dniem utworzenia Centrum Rekreacji przechodzą zadania oraz cześć struktury organizacyjnej 
Urzędu Gminy Nieporęt, obejmującej Dział Sportu i Rekreacji, wraz z przeniesieniem użytkowania mienia 
pozostającego dotychczas w użytkowaniu tego Działu, zgodnie z protokołem zdawczo - odbiorczym.

2. Wierzytelności i zobowiązania związane z zakresem zadań dotychczasowego Działu Sportu                                                  
i Rekreacji w Urzędzie Gminy Nieporęt, stają się z dniem utworzenia Centrum Rekreacji, wierzytelnościami 
i zobowiązaniami tego Centrum.

§ 5. 1. Pracownicy Urzędu Gminy Nieporęt zatrudnieni w Dziale Sportu i Rekreacji, z dniem utworzenia 
Centrum Rekreacji, stają się pracownikami Centrum Rekreacji.

2. Do pracowników, o których mowa w ust. 1, stosuje się przepisy art.23¹ Kodeksu Pracy.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579 i 1948, z 2017 r., 
poz. 730

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2016 r., poz. 1948, 1984, 2260, z 2017 r. 
poz. 60, 191 i 659

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 5359



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 
2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Woźniakowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5359


		2017-06-14T08:20:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




